证券代码：603658         证券简称:安图生物        公告编号：2020-102

郑州安图生物工程股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

郑州安图生物工程股份有限公司近日收到全资子公司郑州伊美诺生物技术

有限公司（以下简称“伊美诺”）通知，根据实际经营需求,伊美诺对其经营范

围、营业期限进行了变更，目前已完成工商变更登记，并取得了郑州市市场监督

管理局换发的新《营业执照》，主要信息如下

1、统一社会信用代码：91410100668878868T

2、名称：郑州伊美诺生物技术有限公司

3、类型：有限责任公司(外商投资企业投资)

4、住所：郑州经济技术开发区第六大街133号1号厂房

5、法定代表人：李桂林

6、注册资本：伍佰万圆整

7、成立日期：2007年11月06日

8、营业期限：长期

9、经营范围：生物材料及耗材、化学材料及耗材（易燃易爆危险化学品除

外）、医疗器械、办公用品、实验用设备及耗材的技术研发、技术咨询、技术服

务、生产、销售；仓储服务（易燃易爆危险化学品除外），道路普通货物运输，

道路货物专用运输（冷藏保鲜设备）；生物技术、计算机软硬件的技术研发、

技术咨询、技术服务；计算机软硬件的销售；货物或技术进出口。

特此公告。

                               郑州安图生物工程股份有限公司董事会

2020年 11月 10 日